

---

## Podziękowania!!!

Autor: Januszczyk - 2007/02/11 14:51

---

Witam

Niemal od samego początku tego forum jestem jego użytkownikiem. Pierwsze posty były m.in. mojego autorstwa. Choć otrzymałem niedawno chlubny tytuł Eksperta Forum to przyznam, że do eksperta jeszcze mi daleko. Niewątpliwie moje wiedza z zakresu Joomla i tematów offcynnych, znacznie rozszerzyła się (m.in. dzięki lekturze postów), to moje posty, to zazwyczaj zapytania i prośba o pomoc. W tej dziedzinie (pomoc) niezawodny jest Jokris. Każdy mój post nie pozostał bez odpowiedzi, co więcej odpowiedzi jego autorstwa, to szczegółowe, obszernie, merytoryczne instrukcje, przedstawiające gotowe rozwiązania problemów. Samo napisanie takich postów oprócz niewątpliwie obszernej wiedzy zabiera sporo czasu, a ich autor musi wykazać się dużą dozą cierpliwości i chęci pomocy. Co więcej w moim przypadku, a myśli, że pozostali podzielę mój pogląd, porady zawsze były trafne, a diagnoza - używając języka medycznego - celnie postawiona, rozwiązująca dany problem.

Jokris robisz kawał dobrej roboty, która ma sens, potrafisz i chcesz dzielić się swoją wiedzą. Za posty otrzymane od Ciebie i te przyszłe (mam nadzieję) wielkie dzięki. Forumowych okłasków nie mogę Ci dołożyć, ale wnioskuję o ich przyznanie.

Pozdrawiam

---

## Odp:Podziękowania!!!

Autor: Jokris - 2007/02/11 23:47

---

:blush: Trochę mnie "zawstydzasz" Januszczyk.

:cheer: Ja tylko chciałbym, aby każdy, po otrzymaniu porady, po prostu napisał, czy była ona przydatna, czy do "pupy". Ja nie wiedziałem, czy Twoja strona chodzi poprawnie, i do dzisiaj nie wiem, które z moich porad zastosowałeś. To żaden wstyd przyznać się do błędu. Nie wiem o czym zapomniał, że się o czym nie wie. Takie mam małe wymagania, i czasami czekam, czekam i czekam, i nie wiem, czy to co napisałem, komu się przyda. A szczególnie innym użytkownikom, bo po to stworzyłem te Forum. Ty jesteś nauczycielem, jak wielu użytkowników Forum (może nawet o tym nie wiesz, ale myślę o jakiejś zbiorowej prezentacji użytkowników. Tych stałych i szanujących mnie i innych), i ja od takich ludzi po prostu więcej wymagam. Bo Nauczyciele to bardzo cenny zawód, mało płatny, ale może poprawić, że nie bardzo cenny, tylko bezcenny. Ja też nie mogę sobie przyznać "okłasków", ale przyznałem je Tobie. Za ten piękny tekst, który świadczy o tym, że na moim Forum są użytkownicy GODNI POLSKIEJ SPOŁECZNOŚCI JOOMLA!!!

:cheer: To tyle. Pozdrowienia dla Ciebie i dla Dzieci, którym przekazujesz swoją wiedzę. Każdy ma jakieś tam miejsce w społeczności, tej zwykłej, ludzkiej. Moje jest, jak mi się starczy tu, na tej stronie, i na tym Forum, a Twoje wśród naszej nadziei na przyszłość, jak są nasze Dzieci. Cześć! :) :)

---

## Odp:Podziękowania!!!

Autor: Januszczyk - 2007/02/12 19:49

---

Witam

"... i do dzisiaj nie wiem, które z moich porad zastosowałeś."

Wszystkie Jokris,wszystkie!

Obiecuję, jakem Januszczyk, że teraz po każdej otrzymanej pomocy będę informował o jej przydatności.

Pozdrawiam

---